
Determinazione Dirigenziale

N. 2070 del 10/11/2020

Classifica: 005.10.03 Anno  2020 (7238298)

Oggetto NOLEGGIO  AUTOVETTURA IN CONVENZIONE CONSIP 
"VEICOLI IN NOLEGGIO 14. CIG ZE32D56337. INTEGRAZIONE 
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020

Ufficio Redattore DIREZIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE - AMBITO 
PROVVEDITORATO

Riferimento PEG 51
Centro di Costo
Resp. del Proc. DOTT.SSA LAURA MONTICINI
Dirigente/Titolare P.O. MONTICINI LAURA - DIREZIONE RISORSE UMANE E 

ORGANIZZAZIONE - AMBITO PROVVEDITORATO
graant00

Riferimento Contabilità Finanziaria:
IMPEGNO ANNO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

1900 2020 18764 0 €  693,88

LA DIRIGENTE

Richiamata  la propria determinazione dirigenziale n. 1014 del 15.06.2020 con la quale si affidava a 
Leasys Spa il servizio di noleggio di tre autovetture Toyota Yaris Hybrid Business 1.5, per la durata di 
48 mesi, in adesione alla convenzione Consip “Veicoli in noleggio 14 – Lotto 1”,

preso atto che la consegna di uno tre autoveicoli, prevista per il mese di novembre, è invece avvenuta 
anticipatamente in data 22 settembre 2020;

considerato che, pertanto, occorre integrare l’impegno di spesa n. 1900/2020, insufficiente a coprire le 
spese di noleggio per l’anno 2020, per l’importo di Euro 693,88, pari a due canoni mensili di noleggio;
vista la Delibera del Consiglio Metropolitano n. 91 del 18.12.2019 e ss.mm.ii., con la quale è stato ap­
provato il Bilancio di Previsione 2020/2022;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 2070 del 10/11/2020

      1 / 2



visto l’atto del Sindaco Metropolitano n. 9 del 19.02.2020 e ss.mm.ii., con il quale è stato approvato il  
Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2020/2022;
visto il D.Lgs 18.8.2000, n. 267 (TUEL), in particolare gli artt. 183 e 151, comma 4; 
visto il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 23 del 29.12.2017, che attribuisce alla sottoscritta l’incari ­
co di dirigente della Direzione “Risorse umane e organizzazione”;
visto l’art. 107 del D.Lgs 18.8.2000, n. 267 (TUEL) e ravvisata, sulla base delle predette norme, la pro ­
pria competenza in merito;

D E T E R M I N A

per le motivazioni esposte in premessa, che formano parte integrante del dispositivo,

1. di integrare l’impegno di spesa n. 1900/2020 sul cap. 18764, a favore di Leasys Spa, dell’importo 
di Euro 693,88 (CIG ZE32D56337);

2. di dare atto che la responsabile del procedimento è la sottoscritta;

3. di adempiere agli obblighi di pubblicità di cui agli articoli 23 e 37 del D.Lgs. 33/2013 (“Decreto 
trasparenza”) e dall’art. 1, comma 32 della legge 190/2012;

4. di trasmettere il presente atto alla Direzione Servizi Finanziari, ai fini della registrazione dell’im­
pegno di spesa e dell’attestazione in ordine alla copertura finanziaria, nonché alla Segreteria Ge­
nerale per la raccolta e la pubblicazione.

Firenze,            10/11/2020                   
MONTICINI LAURA - DIREZIONE 

RISORSE  UMANE  E 
ORGANIZZAZIONE  -  AMBITO 
PROVVEDITORATO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi   del  T.U. 445/2000 e del  D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il  quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato  digitalmente  ed  è  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto  
si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti  
della Città Metropolitana di Firenze”

 

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 2070 del 10/11/2020

      2 / 2


	Determinazione Dirigenziale
	D E T E R M I N A


